
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483), 
Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8 751,61 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 8 751,61 zł zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
750   Administracja publiczna 3 679,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 679,92 
   DOCHODY BIEŻĄCE 3 679,92 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 679,92 

852   Pomoc społeczna 5 071,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 071,69 
   DOCHODY BIEŻĄCE 5 071,69 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 071,69 

   Ogółem: 8 751,61 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 751,61 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 8 751,61 zł  zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zwiększenie 
750   Administracja publiczna 3 679,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 679,92 
   WYDATKI BIEŻĄCE 3 679,92 
   Wydatki jednostek budżetowych 3 679,92 

   Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 3 679,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 75,52 

852   Pomoc społeczna 5 071,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 071,69 
   WYDATKI BIEŻĄCE 5 071,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3734C7C-428A-4875-9F82-516DEA3FEA3B. Podpisany Strona 1



   Wydatki jednostek budżetowych 5 071,69 

   Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 5 071,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 238,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 103,83 

   Ogółem: 8 751,61 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  5 000,00 5 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  15 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 15 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 15 000,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  0,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 
   Ogółem: 20 000,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3734C7C-428A-4875-9F82-516DEA3FEA3B. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3734C7C-428A-4875-9F82-516DEA3FEA3B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


